Pape controlé, ou se preuve que de toute ancienneté la jurisdiction ecclesiastique a appartenu aux roys et magistrats. Leyde H. Bodouerden, 1603. Defense des empereurs, rois, princes estats et republicques contre les censures, et excommunications des Papes de Rome. Esta obra no aparece en el Index de 1948, pese a su evidente regalismo.

GODOFROY, Jacques, hijo del anterior (1587-1652). Comenta el Codex Theodosianus.

GRACIAN: véase GRATIANUS

GRAFFIUS probablemente: GRAFIIS, Jacobus de Sacerdote. De arbitrariis confessarium, quae ad casus conscientia attinent, libri duo. Coloniae, apud J. Crithium, 1616.

Decisiones aureae casuum conscientiae quattuor libris distinctae. ... Venetiis, ex officina D. Zenari, 1591, 1592. Otras ediciones Taurini apud haeredes n. Bevilacqua, 1593, Venetiis pars prima [secundae] Venetiis ex officina D. Zenari, 1600, 1601; Antverpiae P. Belleri, 1604.

Sermones spirituales in evangelium de dominicis et festis aliquot solemnioribus totius anni. Coloniae apud B. Clypeum, 1605.

Practica quinque casuum summo pontifici reservatorum iuxta decretum Clementi octavi nec non aliorum archiepiscopis et episcopis, etiam censuram habentium per totam fere Italiam. Neapoli, sumptibus Iosephi Plusii et Hectore Soldanelli.(ex typographis Tarquini Longii), 1609.

Tractatus de exemptionibus, ad materiam statuti excludentes omnes exceptiones... nunc primum in germania in lucem emissus et ab infinitis editiones venetae mendis emaculatis. Marpurgi typis P. Egenolpi ; 1602. Otra edición: Hac novissima editione ab autore maximo cum labore, diligentia et studio variis autoritatibus et quaestionibus auctus. Venetiis, 1603.

GRAMMATICO, Tomás. Consilia et vota, seu juris responsa tam civilia, quam criminalia, in unum volumen congesta Lugduni, sumptibus Philippi Tinghy Florentini, 1575.

GRANADO, Santiago. Controv. 6 de Euchar, in D. Thomam. Probablemente capítulo de Commentaria in Summam Theologiae S. Thomae, 1623-1629, Sevilla en 3 tomos y luego en cinco.

GRAÑA y NIETO, Antonio. Catena jurium utriusque juris prudentiae sive in librum II Decretalium Gregori IX integri et absolute commentarii per singula ejusdem capita. Vallis Oleti ex officina sumptibus Antonii de Rueda, 1642.

.....sive librum III... Salmanticae, 1648.

De probat. puede ser un capítulo de algunas de estas obras.

GRASSAL, Carlos: GRASSAILLE, Charles. de regalium Franciae libri duo, jura omnia et dignitates christianiss. Gallicae regum continentes Carolo Degrassalio, carcassonensi authore. Lugduni, apud haeredes S. Vincentii, 1538; Lugduni ex off. J. Crispini, 1538; Parisiis, 1545 apud G. Pratensem; Parisiis, 1546 apud P. I. Preux.